
Tjänst Sektion Namn, sektion Epost Avdelning Telefon Byggnad

HUVUDSKYDDS-
OMBUD (HAMO) Alla Ronny Rova                                               ronny.rova@scania.com Unionen 71806 028

Sektion 1 - Scania IT

AMK, LOKALT 
HAMO IT 1 Jan Möller                                              jan.moller@scania.com IBCD 85587 209

1 Roger Eriksson roger_c.eriksson@scania.com HVD 52772 209

1 Jonny Bergqvist jonny.bergqvist@scania.com INBX 52712 322

1 Timmy Paulin                                        timmy.paulin@scania.com INGB 72719 067

1 Patrik Edvardsson                                 patrik.edvardsson@scania.com IBAD 070-086 36 88 209

1 Tiina Agerstig tiina.agerstig@scania.com IBCD 70770 209

Sektion 2 - R, Y, XP (STC1)

AMG, AMK 2 Jocke Gårdman jocke.gardman@scania.com RBRT 85718 106 pav

2 Hans Lundmark  hans.lundmark@scania.com RTCD 81838 106

Sektion 3 - E, N, U (STC2)

AMG, AMK, 
LOKALT HAMO 

STC1&2
3 Henrik Andersson                            henrik.andersson@scania.com NMGG 81092 102

3 Helene Ekfeldt Bergvik                             helene.ekfeldt.bergvik@scania.com HRU 85645
150-K8, 

183, NMK

3 El-Mahdi Bouchta                                    el-mahdi.bouchta@scania.com NLEC 52315 104

3 Dan Andersson                                    dan_b.andersson@scania.com EPVA 80543 106

3 Jessica Holtin jessica.holtin@scania.com NEVT 51909 102

Sektion 4 - H, S, T, O, XL

4
Nina Bakke 

Nina.Bakke@scania.com OP 51151 005

4
Eva Ekman

Eva.Ekman@scania.com OI 82639 284

4 Helene Ekfeldt Bergvik                             helene.ekfeldt.bergvik@scania.com HRU 85645 OL

AMG, AMK 4 Jan Gustavsson jan.gustavsson@scania.com HCDA 82243 285

4 Eva Puskas                                             eva.puskas@scania.com SNS 85081 289

AMG, AMK 4 Mikael Rönnkvist                                              mikael.ronnkvist@scania.com HASSHB 070-081 11 90 047

AMK 4 Mats Grundberg mats.grundberg@scania.com HCDC 81787 280

4 Henrik Svensson henrik.svensson@scania.com SWF 89936 289

4 Sofia Tiberg            sofia.tiberg@scania.com HCAB 83010 288

UNIONEN VID SCANIA I SÖDERTÄLJE
Skyddsombud inom Unionen: Förutom det skyddsområde som är angivet i listan kan enskilt skyddsombud, vid behov, gå in 

som ersättare för ett skyddsombud på ett annat område. 
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Sektion 5 - B, K, SL, W

AMK, LOKALT 
HAMO C O 5 Goran Zec                                            goran.zec@scania.com KJM 50155 270

5 Patrik Lorbeck patrik.lorbeck@scania.com KYD 53783 260

Sektion 6 - D, M

AMK 6 Tony Johanzon                                               tony.johanzon@scania.com DIXC 85220 S18

AMK 6 Natascha Zivanovic                                                natascha.zivanovic@scania.com MSTT 83131 230

AMK 6 Asur Bäckman asur.backman@scania.com DXTMC 53661 062

AMK 6
Bahman Shafighiyan 
Richardsson 

bahman.shafighiyan@scania.com DES 81017 150

AMK 6 Helene Ekfeldt Bergvik                             helene.ekfeldt.bergvik@scania.com HRU 85645 DM/DF/DX

Sektion 7 - C, DynaMate 
AB, F, G, J, SCA, SFA, 

TM, V, XX, Z

AMG, AMK 7 Sonia Shahine  sonia.shahine@scania.com CD 85882 005

7 Lena Karlsson lena.karlsson@scania.com JBD 89631 004

Sektion 8 - A (Scania 
Sverige AB)

AMK 8 Jonas Pending  jonas.pending@scania.com APO 86443
320 

Lindvreten
Sektion 9 - Q (SIM Scania 

Industrial Maintenance 
AB) 

AMK 9 Örjan Denward  orjan.denward@scania.com QPV 51271 015

Sektion 10 - Bits Data AB

10 Jenny Kullås              jenny.kullas@bitsdata.se Bits Data 08-505 557 03 Moraberg

AMK = Arbetsmiljökommitté, avser Skyddskommitté enligt Arbetsmiljölagen 

AMG = Arbetsmiljögrupp 

Fack Namn, e-post, sektion Avdelning Telefon Byggnad

AF Frank Schlüter                                            frank.schluter@scania.com YDRC 86135 S19

AF Lars-Olov Westerberg                       lars-olov.westerberg@scania.com EAVM 83428
S14   

Skutan

AF Christina Widén  christina.widen@scania.com HRA 82712 117

AF Jörgen Ottosson jorgen.ottosson@bitsdata.se BDA 08-505 557 44 Moraberg

AMK AF Richard Andersson richard.andersson@scania.com TEIE 51608 062

AF Carin Magnusson Carin.Magnusson@scania.com HASPG 51910 004

AF Sonja Troberg  sonja.troberg@scania.com RCDH 53140 106C

AF Stina Winegarner stina.winegarner@scania.com HASHHP 50445 288
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